— Se cuiteză primirea sumelorü oferite şi solvite, cari se
transpunü la cassa Asociaţiunii spre administrare ca fondü separatü
dé fondulü Asociaţiunii.

Sibiiü, d. u. s.
G. B a riţiu m. p. Dr. Ioanü C rişianu m. p.

preşedinte. secretară II.

Verificarea acestui procesü verbalü se încrede d-lorü:
Ioanü Hannia, P. Cosma, Ioanü Popescu.

S’a cetitű şi verificatű. Sibiiü ín 12/24 Februarie n. 1891.
loanű Hannia m. p. Ioanü Popescu m. p. Partenie Cosma m. p.

Editura Asoc. trans. Redactorü: I. Popescu. Tiparulü tipogr. archidiec.